
LANGÅSEN 9 - LEIKONG
Innhaldsrik og velholdt enebolig over 2 plan  
med tilhøyrande dobbel garasje 



VELKOMMEN TIL
LANGÅSEN 9

Adresse	 Langåsen 9,
	 6080 GURSKØY
Prisantydning	 Kr 5 500 000,‑
Omkostninger	 Kr 139 200,‑
Totalpris	 kr 5 639 200,‑

BRA/​​​​P‑rom	 304/​​​​253kvm
Eierform	 Eiet
Eiendomstype	 Enebolig
Byggeår	 2014
Tomt	 1011.8 kvm eiet
Parkering	 I garasje samt på egen tomt.

FAKTA



KONTAKT

Eiendomsmegler MNEF
Tommy Sylte

Telefon: 982 39 657
Epost: tommy@legaleigedom.no



Velkomen til Langåsen 9

Her finn du denne innhaldsrike eneboligen over 2  
plan beliggande øverst i Feirelia på Leikong.
Nydelig utsikt frå eigedomen mot skjærgården på  
Eiksund og den vakre naturen i kring.
Eigedomen er meget fint opparbeidd med murar,  
plenareal, terrasse, diverse beplantning, gjerder og  
gruset innkøyring opp til dobbel garasje som også  
har loft.
Gjennomgåande god standard i boligen som har  
store og gode romløysingar.

Velkomen til visning. 

Oppdrag
01006424

Eiendom
Langåsen 9, 6080 GURSKØY

Eiendomsbetegnelse
Gårdsnummer 80, bruksnummer 14 i Herøy (M. og R.)  
kommune.

Eier
Steffen Moltu
Lone Petersen Sundgot

Prisantydning
Kr 5 500 000,‑

Kjøpers omkostninger
Kr 139 200,‑
Prisantydning kr 5 500 000,‑
I tillegg kommer følgende gebyrer:
1) 2,5% dokumentavgift til staten kr 137 500,‑.
2) Tinglysingsgebyr skjøte kr. 850,‑
3) Tinglysinggebyr kr. 850,‑
4) Boligkjøperforsikring kr. 12 200,‑ (valgfritt)

Total kjøpesum inkl. gebyrer: Kr. 5 639 200,‑ (eks  
forsikring)

Vi gjør oppmerksom på følgende: ‑ Ovennevnte  
omkostninger er beregnet ut fra kjøpesum  
tilsvarende prisantydning. Det tas forbehold om  
økning i gebyrer.

Total kjøpesum
Prisantydning 5 500 000,‑
+ Totale omkostn. kr. 139 200,‑
= sum kr. kr 5 639 200,‑

Takstmannens markedsverdi
Kr 5 500 000,‑

Boligtype
Enebolig

Eierform
Eiet

Innhold
Einebustad over to plan og inneheld:
1.etasje: Hall med trapp, stue, kjøkken, bad og  
garderobe.
2.etasje: Stue med trapp, 4 soverom, bad, vaskerom  
og bod.

Einebustaden har også garasje.

Opplysningane ovanfor er hentet frå  
tilstandsrapporten.

Arealer
BRA 304kvm
P‑rom 253kvm

BRA (BRUKSAREAL) = BRA‑i (INTERNT  
BRUKSAREAL) + BRA‑e (EKSTERNT BRUKSAREAL) +
BRA‑b (INNGLASSET BALKONG MV).

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av  
takstbransjens rettledning for arealmåling, senest  
revidert 2015. Av rettledningen fremgår det at også  
areal (unntatt boder) som ligger utenom selve  
bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger også i  
P‑Rom. Dette kan være beboelsesrom som ligger i  
kjeller, loftsrom, innglassede terrasser og  
garasjeplasser som f.eks. i følge seksjonering tilhører  
boenheten. Dette avviker fra veilederen til NS3940 fra  
2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv  
om eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som  
defineres som primærrom (P‑ROM) eller  
sekundærrom (S‑ROM) tar utgangspunkt i hvordan  
rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om  
enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til  
dagens bruk.

Antall soverom
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Byggeår
Byggeår: 2014 i følge takstmann.

Standard
INNVENDIG:
Tak malte takplater og malte flater. Vegger malte  
flater og vinyltapet. Gulv i 1.etg. stue/kjøkken er i  
heiltre og brei plank, lakka parkett og fliser.

OM BOLIGEN



Etasjeskille i tre konstruksjon med sponplategulv.  
Gulv mot grunnen av betong.

Elementpipe med feieluke i murpusset malt utførelse.  
Pipe er tilknyttet en element peis med glass på to  
sider. På gulv foran peisen er det lagt glassplater.

Trapp og rekkverk av tre i malt utførelse med åpne  
trappetrinn av eik i lakka utførelse.

Formpressede innerdører i malt utførelse. Enkelte  
innerdører med glass med sprosser.

Skyvedørsgarderober med skapfronter i malt  
utførelse og med speil. Åpen malt skapinnreding.  
Garderobeskap i malt utførelse med profilerte  
skapfronter. Finert garderobeinnreding.

KJØKKEN:
Profilerte skapfronter i malt utførelse og med glass.  
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